
 
 

 

Veřejná zakázka „Zajištění odborných služeb v oblasti průmyslového vlastnictví“ 

Příloha B zadávací dokumentace    
  Strana 1 (celkem 9) 

 

 

 

Příloha B 

 
 

zadávací dokumentace pro podlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem 

 
„Zajištění odborných služeb v oblasti průmyslového vlastnictví“ 

 
 

 

 Čestné prohlášení uchazeče o splnění kvalifikačních předpokladů 

 

 

  



 
 

 

Veřejná zakázka „Zajištění odborných služeb v oblasti průmyslového vlastnictví“ 

Příloha B zadávací dokumentace    
  Strana 2 (celkem 9) 

Podlimitní veřejná zakázka na služby s názvem 

 

„Zajištění odborných služeb v oblasti průmyslového vlastnictví“ 

 
Část A – Ochrana vynálezů a technických řešení v oblasti chemie a biotechnologií 

 
Čestné prohlášení uchazeče o splnění  

kvalifikačních předpokladů 
 

 

Uchazeč      , se sídlem/místem podnikání      , IČ      , zapsaný v obchodním rejstříku u 
     /nezapsaný v obchodním rejstříku (dále jen „uchazeč“) předkládající nabídku zpracovanou dle zadávacích 
podmínek ke shora uvedené části veřejné zakázky 

 

tímto čestně a pravdivě prohlašuje, že: 

 

splňuje veškeré kvalifikační předpoklady stanovené v zákoně č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), či zadavatelem v zadávací dokumentaci k nadepsané části veřejné 
zakázky. 

Uchazeč tak splňuje zejm. následující kvalifikační předpoklady: 

1) základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 ZVZ; tzn., že je schopen zadavateli předložit mj.:  

1. výpis, resp. výpisy, z evidence rejstříku trestů (§ 53 odst. 1 písm. a) a b) ZVZ)1, 

2. potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení (§ 53 
odst. 1 písm. f) ZVZ), 

3. potvrzení příslušného orgánu či instituce (§ 53 odst. 1 písm. h) ZVZ) a 

4. čestné prohlášení (§ 53 odst. 1 písm. c), d), e), g), i), j), k) ZVZ). 

2) profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 ZVZ; tzn., že je schopen zadavateli předložit mj.:  

1. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán,  

2. doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu té části veřejné zakázky, ke které nabídku podává, 

3. doklad vydaný profesní samosprávnou komorou či jinou profesní organizací prokazující členství 
uchazeče v této komoře či jiné organizaci, je-li takové členství nezbytné pro plnění veřejné 
zakázky podle zvláštních právních předpisů. 

                                                           
1 V případě uchazeče – právnické osoby je uchazeč schopen předložit výpisy z rejstříku trestů statutárního orgánu 
(statutárních orgánů), resp. všech členů statutárního orgánu, jakož i výpis z rejstříku trestů uchazeče jako právnické osoby.  



 
 

 

Veřejná zakázka „Zajištění odborných služeb v oblasti průmyslového vlastnictví“ 

Příloha B zadávací dokumentace    
  Strana 3 (celkem 9) 

3) technické kvalifikační předpoklady uvedené v ustanoveních § 56 odst. 2) písm. a), b) a e) ZVZ ve spojení 
s ustanoveními čl. VI. odst. 4) zadávací dokumentace; tzn., že je schopen zadavateli předložit mj.: 

1. seznam významných služeb dle ustanovení čl. VI. odst. 4) písm. a) zadávací dokumentace, 
jehož přílohou budou dokumenty dle bodů 1., 2. nebo 3. tohoto písmene, 

2. seznam členů realizačního týmu dle ustanovení čl. VI. odst. 4) písm. b) zadávací 
dokumentace, jehož přílohou budou dokumenty dle bodů 1. až 4. tohoto písmene.   

 

 

V       dne       

                                                                                 
     …..…………………..………………………………………….. 
                                             podpis 
 
     jméno a příjmení:        

     funkce (titul) opravňující osobu jménem či za uchazeče jednat: 

      
 

 

  



 
 

 

Veřejná zakázka „Zajištění odborných služeb v oblasti průmyslového vlastnictví“ 

Příloha B zadávací dokumentace    
  Strana 4 (celkem 9) 

Podlimitní veřejná zakázka na služby s názvem 

 

„Zajištění odborných služeb v oblasti průmyslového vlastnictví“ 

 
Část B – Ochrana vynálezů a technických řešení v oblasti materiálových věd 

 
Čestné prohlášení uchazeče o splnění  

kvalifikačních předpokladů 
 

 

Uchazeč      , se sídlem/místem podnikání      , IČ      , zapsaný v obchodním rejstříku u 
     /nezapsaný v obchodním rejstříku (dále jen „uchazeč“) předkládající nabídku zpracovanou dle zadávacích 
podmínek ke shora uvedené části veřejné zakázky 

 

tímto čestně a pravdivě prohlašuje, že: 

 

splňuje veškeré kvalifikační předpoklady stanovené v zákoně č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), či zadavatelem v zadávací dokumentaci k nadepsané části veřejné 
zakázky. 

Uchazeč tak splňuje zejm. následující kvalifikační předpoklady: 

1) základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 ZVZ; tzn., že je schopen zadavateli předložit mj.:  

1. výpis, resp. výpisy, z evidence rejstříku trestů (§ 53 odst. 1 písm. a) a b) ZVZ)2, 

2. potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení (§ 53 
odst. 1 písm. f) ZVZ), 

3. potvrzení příslušného orgánu či instituce (§ 53 odst. 1 písm. h) ZVZ) a 

4. čestné prohlášení (§ 53 odst. 1 písm. c), d), e), g), i), j), k) ZVZ). 

2) profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 ZVZ; tzn., že je schopen zadavateli předložit mj.:  

1. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán,  

2. doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu té části veřejné zakázky, ke které nabídku podává, 

3. doklad vydaný profesní samosprávnou komorou či jinou profesní organizací prokazující členství 
uchazeče v této komoře či jiné organizaci, je-li takové členství nezbytné pro plnění veřejné 
zakázky podle zvláštních právních předpisů. 

                                                           
2 V případě uchazeče – právnické osoby je uchazeč schopen předložit výpisy z rejstříku trestů statutárního orgánu 
(statutárních orgánů), resp. všech členů statutárního orgánu, jakož i výpis z rejstříku trestů uchazeče jako právnické osoby.  



 
 

 

Veřejná zakázka „Zajištění odborných služeb v oblasti průmyslového vlastnictví“ 

Příloha B zadávací dokumentace    
  Strana 5 (celkem 9) 

3) technické kvalifikační předpoklady uvedené v ustanoveních § 56 odst. 2) písm. a), b) a e) ZVZ ve spojení 
s ustanoveními čl. VI. odst. 5) zadávací dokumentace; tzn., že je schopen zadavateli předložit mj.: 

1. seznam významných služeb dle ustanovení čl. VI. odst. 5) písm. a) zadávací dokumentace, 
jehož přílohou budou dokumenty dle bodů 1., 2. nebo 3. tohoto písmene, 

2. seznam členů realizačního týmu dle ustanovení čl. VI. odst. 5) písm. b) zadávací 
dokumentace, jehož přílohou budou dokumenty dle bodů 1. až 4. tohoto písmene.   

 

 

V       dne       

                                                                                 
     …..…………………..………………………………………….. 
                                             podpis 
 
     jméno a příjmení:        

     funkce (titul) opravňující osobu jménem či za uchazeče jednat: 

      
 

  



 
 

 

Veřejná zakázka „Zajištění odborných služeb v oblasti průmyslového vlastnictví“ 

Příloha B zadávací dokumentace    
  Strana 6 (celkem 9) 

Podlimitní veřejná zakázka na služby s názvem 

 

„Zajištění odborných služeb v oblasti průmyslového vlastnictví“ 

 
Část C – Ochrana vynálezů a technických řešení realizovaných počítačem 

(computer-implemented inventions) 

 
Čestné prohlášení uchazeče o splnění  

kvalifikačních předpokladů 
 

 

Uchazeč      , se sídlem/místem podnikání      , IČ      , zapsaný v obchodním rejstříku u 
     /nezapsaný v obchodním rejstříku (dále jen „uchazeč“) předkládající nabídku zpracovanou dle zadávacích 
podmínek ke shora uvedené části veřejné zakázky 

 

tímto čestně a pravdivě prohlašuje, že: 

 

splňuje veškeré kvalifikační předpoklady stanovené v zákoně č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), či zadavatelem v zadávací dokumentaci k nadepsané části veřejné 
zakázky. 

Uchazeč tak splňuje zejm. následující kvalifikační předpoklady: 

1) základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 ZVZ; tzn., že je schopen zadavateli předložit mj.:  

1. výpis, resp. výpisy, z evidence rejstříku trestů (§ 53 odst. 1 písm. a) a b) ZVZ)3, 

2. potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení (§ 53 
odst. 1 písm. f) ZVZ), 

3. potvrzení příslušného orgánu či instituce (§ 53 odst. 1 písm. h) ZVZ) a 

4. čestné prohlášení (§ 53 odst. 1 písm. c), d), e), g), i), j), k) ZVZ). 

2) profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 ZVZ; tzn., že je schopen zadavateli předložit mj.:  

1. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán,  

2. doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu té části veřejné zakázky, ke které nabídku podává, 

                                                           
3 V případě uchazeče – právnické osoby je uchazeč schopen předložit výpisy z rejstříku trestů statutárního orgánu 
(statutárních orgánů), resp. všech členů statutárního orgánu, jakož i výpis z rejstříku trestů uchazeče jako právnické osoby.  



 
 

 

Veřejná zakázka „Zajištění odborných služeb v oblasti průmyslového vlastnictví“ 

Příloha B zadávací dokumentace    
  Strana 7 (celkem 9) 

3. doklad vydaný profesní samosprávnou komorou či jinou profesní organizací prokazující členství 
uchazeče v této komoře či jiné organizaci, je-li takové členství nezbytné pro plnění veřejné 
zakázky podle zvláštních právních předpisů. 

3) technické kvalifikační předpoklady uvedené v ustanoveních § 56 odst. 2) písm. a), b) a e) ZVZ ve spojení 
s ustanoveními čl. VI. odst. 6) zadávací dokumentace; tzn., že je schopen zadavateli předložit mj.: 

1. seznam významných služeb dle ustanovení čl. VI. odst. 6) písm. a) zadávací dokumentace, 
jehož přílohou budou dokumenty dle bodů 1., 2. nebo 3. tohoto písmene, 

2. seznam členů realizačního týmu dle ustanovení čl. VI. odst. 6) písm. b) zadávací 
dokumentace, jehož přílohou budou dokumenty dle bodů 1. až 4. tohoto písmene.   

 

 

V       dne       

                                                                                 
     …..…………………..………………………………………….. 
                                             podpis 
 
     jméno a příjmení:        

     funkce (titul) opravňující osobu jménem či za uchazeče jednat: 

      
 

 

  



 
 

 

Veřejná zakázka „Zajištění odborných služeb v oblasti průmyslového vlastnictví“ 

Příloha B zadávací dokumentace    
  Strana 8 (celkem 9) 

Podlimitní veřejná zakázka na služby s názvem 

 

„Zajištění odborných služeb v oblasti průmyslového vlastnictví“ 

 
Část D – Ochrana ochranných známek a průmyslových vzorů 

 
Čestné prohlášení uchazeče o splnění  

kvalifikačních předpokladů 
 

 

Uchazeč      , se sídlem/místem podnikání      , IČ      , zapsaný v obchodním rejstříku u 
     /nezapsaný v obchodním rejstříku (dále jen „uchazeč“) předkládající nabídku zpracovanou dle zadávacích 
podmínek ke shora uvedené části veřejné zakázky 

 

tímto čestně a pravdivě prohlašuje, že: 

 

splňuje veškeré kvalifikační předpoklady stanovené v zákoně č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), či zadavatelem v zadávací dokumentaci k nadepsané části veřejné 
zakázky. 

Uchazeč tak splňuje zejm. následující kvalifikační předpoklady: 

1) základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 ZVZ; tzn., že je schopen zadavateli předložit mj.:  

1. výpis, resp. výpisy, z evidence rejstříku trestů (§ 53 odst. 1 písm. a) a b) ZVZ)4, 

2. potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení (§ 53 
odst. 1 písm. f) ZVZ), 

3. potvrzení příslušného orgánu či instituce (§ 53 odst. 1 písm. h) ZVZ) a 

4. čestné prohlášení (§ 53 odst. 1 písm. c), d), e), g), i), j), k) ZVZ). 

2) profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 ZVZ; tzn., že je schopen zadavateli předložit mj.:  

1. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán,  

2. doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu té části veřejné zakázky, ke které nabídku podává, 

3. doklad vydaný profesní samosprávnou komorou či jinou profesní organizací prokazující členství 
uchazeče v této komoře či jiné organizaci, je-li takové členství nezbytné pro plnění veřejné 
zakázky podle zvláštních právních předpisů. 

                                                           
4 V případě uchazeče – právnické osoby je uchazeč schopen předložit výpisy z rejstříku trestů statutárního orgánu 
(statutárních orgánů), resp. všech členů statutárního orgánu, jakož i výpis z rejstříku trestů uchazeče jako právnické osoby.  



 
 

 

Veřejná zakázka „Zajištění odborných služeb v oblasti průmyslového vlastnictví“ 

Příloha B zadávací dokumentace    
  Strana 9 (celkem 9) 

3) technické kvalifikační předpoklady uvedené v ustanoveních § 56 odst. 2) písm. a), b) a e) ZVZ ve spojení 
s ustanoveními čl. VI. odst. 7) zadávací dokumentace; tzn., že je schopen zadavateli předložit mj.: 

1. seznam významných služeb dle ustanovení čl. VI. odst. 7) písm. a) zadávací dokumentace, 
jehož přílohou budou dokumenty dle bodů 1., 2. nebo 3. tohoto písmene, 

2. seznam členů realizačního týmu dle ustanovení čl. VI. odst. 7) písm. b) zadávací 
dokumentace, jehož přílohou budou dokumenty dle bodů 1. až 4. tohoto písmene.   

 

 

V       dne       

                                                                                 
     …..…………………..………………………………………….. 
                                             podpis 
 
     jméno a příjmení:        

     funkce (titul) opravňující osobu jménem či za uchazeče jednat: 

      
 


